prestação de consultoria e assessoria jurídica em demandas de maior complexidade 
técnica e patrocínio de demandas judiciais do Instituto de Previdência Social do Município 
de Carandaí - Carandaí-Prev, nas ações em que se configure interesses divergentes entre 
o Município de Carandaí e o Carandaí - Prev. 

Valor: R$ 68.700,00 (Sessenta e oito mil e setecentos reais) 

2. Relata-se nos autos que a empresa comprovou que preenche os requisitos de habi-
litação, notória especialização no campo de sua especialidade, decorrente de desempenho 
anterior, experiência, publicações, organização, aparelhamento e equipe técnica, permi-